- 9 d.9-2265 6  
d.9-2265 sicut de possibili dictum est, dicta q 3. Sunt enim potentiae \*
- 10 d.9-2269 8  
d.9-2269 pure, sed cum aliqua activitate, iuxta supra dicta d 5.
- 11 d.9-2358 4  
d.9-2358 distinguantur realiter, nam dicta omnia de his potentiis videntur id supponere. Et
- 12 d.9-2366 1  
d.9-2366 dicta q 79, a 7; in 2, d 17, q 2, a 1. Et tenent omnes discipuli eius. Et
- 13 d.9-2473 8  
d.9-2473 ex parte finis scientiae. Ex his quae dicta sunt de practico et speculativo
- 14 d.9-2713 6  
d.9-2713 18 Sed restat dubium circa dicta, an unus et idem habitus
- 15 d.9-2892 5  
d.9-2892 videtur quasi a “metiendo” dicta. Metitur enim veritatem in rebus, et
- 16 d.9-2925 4  
d.9-2925 9 Sed praeter dicta, sunt alia nomina quae non tam ipsam \*
- 17 d.9-2945 3  
d.9-2945 dicitur, videantur dicta alibi.
- 18 d.10-0305 6  
d.10-0305 destructio ipsius existentiae, nisi in dicta mali alicuius carentia.
- 19 d.10-0593 5  
d.10-0593 De actu appetitus haec dicta sint. De potentia vero ipsa iam in
- 20 d.13-0009 2  
d.13-0009 Physica dicta sunt, neque etiam de termino huius motus, nempe de ubi,
- 21 d.14-0328 8  
d.14-0328 Respondet D Thomas, supra, quod intelligitur de dicta

## **DICTAM**

- 1 d.9-0441 2  
d.9-0441 praeter dictam; illa autem non est sufficiens, nam ex ea nulla virtus
- 2 d.9-1118 1  
d.9-1118 dictam. Si vero referatur ad naturam repraesentatam, communiter
- 3 d.12-0189 4  
d.12-0189 habent inter se dictam subordinationem naturalem.

4 d.13-0188 8  
d.13-0188 8 Sed manent hic aliqua dubia circa dictam potentiam:

### **DICTAMEN**

1 d.9-2576 13  
d.9-2576 voluntatis, et ad hoc tendit ex genere suo, et huiusmodi est omne dictamen

### **DICTAT**

1 d.12-0351 10  
d.12-0351 homo est dominus aliarum rerum, nam omnis naturalis ratio dicitur

### **DICTIO**

1 d.9-2233 8  
d.9-2233 comprehenduntur intellectus agens et passibilis et illa dictio solum \*

### **DICTIS**

1 d.8-0080 6  
d.8-0080 sensuum externorum, quod ex supra dictis, d 6, constare potest,

2 d.8-0378 2  
d.8-0378 Ex dictis ergo concluditur sensum communem et \*

3 d.8-0441 5  
d.8-0441 21 Tertia conclusio ex dictis colligitur: Probabilissimum

4 d.8-0557 2  
d.8-0557 supra dictis patet.

5 d.8-0699 10  
d.8-0699 confirmat, concludunt has potentias esse distinctas, et subiectari in dictis

6 d.9-0224 5  
d.9-0224 Et ratio constat ex dictis, et ex magna diversitate quae in

7 d.9-0514 5  
d.9-0514 Haec conclusio patet ex dictis et experientia. Ratio autem esse

8 d.9-0523 7  
d.9-0523 Prima huius conclusionis pars probatur ex dictis contra alias

9 d.9-0525 5  
d.9-0525 Secunda vero explicatur ex dictis, supra, de sensibus \*

- 10 d.9-0643 5  
d.9-0643 repraesentatur, ut patet ex dictis, nam in ipso phantasmate nullam actionem
- 11 d.9-0725 8  
d.9-0725 singulare ab intellectu cognoscitur, nam D Thomas, dictis locis,
- 12 d.9-0775 1  
d.9-0775 dictis supra, d 5, q 5, circa difficultatem quintam.
- 13 d.9-0948 2  
d.9-0948 Ex dictis in hac quaestione resolvuntur nonnullae aliae quaestiones
- 14 d.9-0951 5  
d.9-0951 species distinctas, nam ex dictis habemus singulare cognosci per \*
- 15 d.9-1028 5  
d.9-1028 quaestio incidens quae ex dictis resolvitur est, quid prius \*
- 16 d.9-1038 9  
d.9-1038 Et hoc est mihi probabilius. Quod patet ex dictis, nam \*
- 17 d.9-1072 6  
d.9-1072 Tertia quaestio quae resolvitur ex dictis est, an cognitio \*
- 18 d.9-1114 6  
d.9-1114 quomodo fiat. Constat enim ex dictis quod abstractio potest referri
- 19 d.9-1122 3  
d.9-1122 Sed ex dictis constat intellectum agentem non producere talem
- 20 d.9-1159 5  
d.9-1159 Quinta conclusio quae ex dictis resolvitur est, quomodo \*
- 21 d.9-1229 13  
d.9-1229 23 Sed quiquid sit de nominibus, et illis utendo ut plures, ex dictis
- 22 d.9-1308 5  
d.9-1308 inferiora, ut ex supra dictis patet; ergo si refertur, realiter refertur.
- 23 d.9-1466 3  
d.9-1466 8 Ex dictis in hac quaestione resolvitur alia, nempe quid a nostro
- 24 d.9-1468 1  
d.9-1468 dictis enim constat prius formari conceptum accidentis quam \*
- 25 d.9-1516 5  
d.9-1516 9 Secundo resolvitur ex dictis alia quaestio, scilicet quomodo
- 26 d.9-1604 10  
d.9-1604 se vim activam habet ad intelligendum, ut patet ex dictis, supra, d

- 27 d.9-1880 7  
d.9-1880 propriam virtutem animae, ut ex hactenus dictis constat. De angelis
- 28 d.9-2065 12  
d.9-2065 debet fieri a virtute spirituali et in potentia spirituali, ut ex dictis \*
- 29 d.9-2368 5  
d.9-2368 Et potest sic ex dictis explicari et confirmari. Nam potentia \*
- 30 d.9-2381 6  
d.9-2381 sibi formare, ut ex supra dictis patet; ergo si habet virtutem activam
- 31 d.9-2413 8  
d.9-2413 potissime differre ex parte finis, ut Aristoteles, dictis locis, docet, nam
- 32 d.9-2581 5  
d.9-2581 11 2 colligitur ex dictis quidnam sit actus practicus, quid
- 33 d.9-2695 4  
d.9-2695 Aristoteles ergo in dictis locis agibile vocat illud quod est eligibile
- 34 d.9-2799 7  
d.9-2799 Sed hoc exclusum est ex supra dictis, nam intellectus
- 35 d.10-0425 5  
d.10-0425 Minor vero patet ex dictis.
- 36 d.10-0469 5  
d.10-0469 apprehensione, ut patet ex dictis.
- 37 d.10-0577 10  
d.10-0577 tamen haec decisio apud nos facile est ex supra dictis, d 5.
- 38 d.11-0129 12  
d.11-0129 est ratio sensata, id est, aliquo sensu exteriori cognita, ut ex dictis
- 39 d.11-0144 10  
d.11-0144 quam comparationem sensus facere non potest, ut ex supra dictis
- 40 d.11-0164 4  
d.11-0164 Haec patet ex dictis, nam tam universalis potentia est appetitus
- 41 d.11-0239 9  
d.11-0239 concupiscibilis et ex eis oriuntur, ut ex hactenus dictis constare
- 42 d.11-0394 3  
d.11-0394 patet ex dictis.

- 43 d.11-0514 3  
d.11-0514 13 Ex dictis colliges differentiam inter actus irascibilis et \*
- 44 d.11-0530 5  
d.11-0530 14 2 colliges ex dictis ordinem istorum actuum inter se, nam actus
- 45 d.12-0010 9  
d.12-0010 comitatur intellectum, et organo caret. Quae omnia ex dictis facile
- 46 d.12-0020 4  
d.12-0020 attinet, nihil fere dictis dicendum superest.
- 47 d.12-0023 3  
d.12-0023 Patet ex dictis, q 2, d 10, nam obiectum potentiae appetitivae
- 48 d.12-0041 2  
d.12-0041 ex dictis; ergo.
- 49 d.12-0455 4  
d.12-0455 nam, ut ex dictis probatur, intellectus apprehendit rationem boni et
- 50 d.13-0187 3  
d.13-0187 ut ex dictis constat.
- 51 d.14-0296 4  
d.14-0296 Est certa ex dictis supra de potentiis animae, nam inter omnes
- 52 d.14-0339 7  
d.14-0339 4 Secunda pars conclusionis patet ex dictis. Corruptis enim \*
- 53 d.14-0619 5  
d.14-0619 De secundo patet ex dictis.
- 54 d.14-0731 4  
d.14-0731 ut patet ex dictis, d 9.
- 55 d.14-0946 2  
d.14-0946 ex dictis supra. Anima enim separata conservat omnes species, quas
- 56 d.14-1155 3  
d.14-1155 Sed ex dictis videtur aliter dicendum.
- 57 d.14-1167 3  
d.14-1167 Patet ex dictis:
- 58 d.14-1258 8  
d.14-1258 Haec conclusio, quoad omnes partes, patet ex dictis, quia
- 59 d.14-1279 5  
d.14-1279 Secunda pars patet ex dictis.

60 d.14-1388 7  
d.14-1388 1 Haec quaestio facile resolvitur ex dictis.

61 d.14-1449 7  
d.14-1449 Et secunda pars conclusionis patet ex dictis in praecedenti

### **DICTO**

1 d.8-0640 7  
d.8-0640 memoriam habent sine auditu, numerat Aristoteles, dicto loco, apes.

2 d.8-0698 7  
d.8-0698 Ex hac ergo experientia, quam Galenus, dicto loco late \*

3 d.9-1661 12  
d.9-1661 De Anima, tract 3, a c. 6 usque ad 11, Commentator, dicto tx 36.

4 d.9-2185 3  
d.9-2185 Argyropoulos transfert dicto modo; Philoponus vero legit:

5 d.11-0429 3  
d.11-0429 Aristoteles vero dicto loco videtur aliter respondere, nempe ibi esse

6 d.13-0202 7  
d.13-0202 communi animalium motu; et D Thomas, dicto Opusc. 43.

7 d.14-1024 3  
d.14-1024 Addit Caietanus, dicto loco, quod post iudicium omnes beati

### **DICTOS**

1 d.8-0243 1  
d.8-0243 dictos et praeterea imaginativam, quam ponunt esse potentiam \*

2 d.11-0511 5  
d.11-0511 Constat ergo tantum esse dictos quinque actus in appetitu \*

### **DICTUM**

1 d.9-0369 6  
d.9-0369 Et hinc etiam ostenditur falsum dictum Caietani secundum,

2 d.9-0383 8  
d.9-0383 Ex eo etiam constat falsum esse tertium dictum, nam \*

3 d.9-0686 1  
d.9-0686 dictum est, obiectum potentiae activae est id quod potest efficere;

- 4 d.9-1068 4  
d.9-1068 cognoscibilia sunt, ut dictum est ibi.
- 5 d.9-1907 4  
d.9-1907 sufficienter in Dialectica dictum est. Et ideo solum restat dicendum de
- 6 d.9-2069 2  
d.9-2069 sicut dictum est, quia ex natura sua est in potentia ut per species \*
- 7 d.9-2160 5  
d.9-2160 perfectionem suam, ut alibi dictum est. Quod si indigeret, argumentum
- 8 d.9-2265 4  
d.9-2265 sicut de possibili dictum est, dicta q 3. Sunt enim potentiae \*
- 9 d.9-2275 4  
d.9-2275 lumen primo sit dictum de lumine materiali, tamen nomen translatum
- 10 d.9-2655 8  
d.9-2655 potentia et habitibus, nam, ut saepe alibi dictum est, potentia multo
- 11 d.9-2662 6  
d.9-2662 genere convenient, ut etiam alibi dictum est, sed quia constituunt
- 12 d.9-2807 3  
d.9-2807 cognoscit, ut dictum est. Nec est cur sit de ratione perfectae memoriae
- 13 d.9-2907 9  
d.9-2907 tribus: intellectus practicus et speculativus et memoria iam dictum
- 14 d.10-0343 3  
d.10-0343 1. Postquam dictum est de obiecto potentiae appetitivae,
- 15 d.11-0004 8  
d.11-0004 scilicet sensitivum et rationalem. Et ideo postquam dictum est in communi
- 16 d.12-0056 2  
d.12-0056 proprie dictum quod intellectus versatur circa verum, scilicet \*
- 17 d.12-0192 3  
d.12-0192 1 Postquam dictum est de obiecto et actibus, sequitur dicendum
- 18 d.12-0293 9  
d.12-0293 cap 15, lib 5, notavit, a verbo "libet" dictum est, quasi ille dicatur
- 19 d.12-0360 8  
d.12-0360 formaliter et radicaliter libertas. In quo supra dictum est:
- 20 d.12-0599 5  
d.12-0599 postquam de illis singillatim dictum est, complementum doctrinae

- 21 d.12-0673 4  
d.12-0673 eius libertas, ut dictum est, oritur ex indifferentia et perfectione \*
- 22 d.12-0726 4  
d.12-0726 obiectum suum, ut dictum est.
- 23 d.14-0123 6  
d.14-0123 1 Postquam de substantia animae dictum est, dicendum erat de
- 24 d.14-0546 6  
d.14-0546 essendi in corpore, ut supra dictum est; ergo ex vi illius separationis,
- 25 d.14-0594 4  
d.14-0594 alia, ut supra dictum est; ergo cognoscit anima se per speciem, quod
- 26 d.14-0642 1  
d.14-0642 dictum est.
- 27 d.14-0875 4  
d.14-0875 cognoscere, ut supra dictum est. Sed recipit species angelorum, ut D
- 28 d.14-1037 2  
d.14-1037 Primum dictum videtur rationabile propter rationes factas \*
- 29 d.14-1074 7  
d.14-1074 8 Dubium tamen manet circa secundum dictum. D \*
- 30 d.14-1143 3  
d.14-1143 1 Postquam dictum est de cognitione animae separatae, superest
- 31 d.14-1374 2  
d.14-1374 apparenter dictum est, sed illud longius examinare theologi est.
- 32 d.14-1407 1  
d.14-1407 dictum est Physicorum 1; sed anima separata semper retinet eandem \*

### **DICTUS**

- 1 d.9-1335 8  
d.9-1335 sub accidentibus latent ingreditur, et ideo intellectus dictus est quasi

### **DICUNT**

- 1 d.8-0060 8  
d.8-0060 sensibilia adeo diversa et saepe contraria? Quidam dicunt sensum \*
- 2 d.8-0216 2  
d.8-0216 Quidam dicunt et ponunt tantum duos sensus interiores

- 3 d.8-0222 3  
d.8-0222 Alii vero dicunt sensum communem et phantasiam esse unam
- 4 d.8-0226 3  
d.8-0226 phantasiam, quam dicunt esse idem cum sensu communi, \*
- 5 d.8-0685 5  
d.8-0685 desumunt, et primum ventriculum dicunt esse organum sensus communis
- 6 d.9-0014 3  
d.9-0014 Quinta: Recte dicunt qui aiunt animam esse locum \*
- 7 d.9-0461 5  
d.9-0461 9 Sed ad haec dicunt quidam quod in specie intelligibili duo sunt,
- 8 d.9-0867 3  
d.9-0867 Alii tamen dicunt cognosci singulare per hoc quod cognoscitur
- 9 d.9-1612 1  
d.9-1612 dicunt quidam quod cognoscuntur per se ipsos, non per species, quia
- 10 d.9-1627 4  
d.9-1627 Sunt enim qui dicunt actum voluntatis cognosci ab intellectu per
- 11 d.9-1831 6  
d.9-1831 hic, q 37 Thomistae vero dicunt id esse impossibile, ut videre est in
- 12 d.9-2204 8  
d.9-2204 animae, cui dat principium ad agendum. Et dicunt hoc consonare
- 13 d.9-2802 3  
d.9-2802 Alii vero dicunt intellectum non habere perfectam rationem \*
- 14 d.10-0368 6  
d.10-0368 non vero ad liberos. Alii dicunt obiectum apprehensum concurrere
- 15 d.11-0122 6  
d.11-0122 concupiscibile dicitur. De irascibili vero dicunt quidam quod, sicut \*
- 16 d.11-0134 3  
d.11-0134 Alii ergo dicunt quod inter bona quaedam sunt delectabilia \*
- 17 d.11-0321 6  
d.11-0321 ubi Conradus et Caietanus idem dicunt. Et in 4, d 44; Simon
- 18 d.11-0349 2  
d.11-0349 Sed dicunt alii divisionem non esse adaequatam causam doloris,
- 19 d.11-0363 3  
d.11-0363 Alii ergo dicunt doloris causam esse intemperiem causatam in

- 20 d.11-0619 10  
d.11-0619 ergo est liber. Et hoc sane videntur dicere qui dicunt politice obedire,
- 21 d.11-0677 1  
d.11-0677 dicunt ordinem ad Deum, ut est supernaturalis finis, et ita non possunt
- 22 d.12-0269 2  
d.12-0269 Alii dicunt praescientiam et providentiam Dei tollere libertatem
- 23 d.12-0368 2  
d.12-0368 5, dicunt liberum arbitrium esse facultatem voluntatis et rationis.
- 24 d.12-0520 10  
d.12-0520 supernaturales, salva illius libertate. De qua re theologi multa dicunt,
- 25 d.12-0770 2  
d.12-0770 thomistae dicunt amorem in patria esse secundum quid perfectiorem.
- 26 d.14-0375 2  
d.14-0375 Alii dicunt quod loquitur ironice, quasi referens et irridens ea
- 27 d.14-0377 3  
d.14-0377 Alii autem dicunt quod nihil noverunt eorum quae in hac vita \*

### DICUNTUR

- 1 d.8-0678 10  
d.8-0678 appetitu, qui vere est in corde, ut infra, et dicuntur cogitationes
- 2 d.9-0067 3  
d.9-0067 Vigesima prima: Quae dicuntur abstracta intelligibilia in
- 3 d.9-0629 6  
d.9-0629 huiusmodi sunt res materiales, quae dicuntur fieri actu intelligibiles
- 4 d.9-1686 2  
d.9-1686 angeli dicuntur.
- 5 d.9-2398 8  
d.9-2398 potentiae. Et omnia quae de his intellectibus dicuntur, ut de duabus \*
- 6 d.9-2539 1  
d.9-2539 dicuntur similes actus speculativi practici.
- 7 d.9-2694 5  
d.9-2694 canere, etc. Primae operationes dicuntur “factiones” proprie.
- 8 d.9-2702 9  
d.9-2702 artes: aliae quae versantur circa agibilia, et istae dicuntur “liberales”;

9 d.9-2704 8  
d.9-2704 aliae artes quae versantur circa factibilia, et dicuntur “serviles”. Et

10 d.9-2836 10  
d.9-2836 quia non habent eas certas et infallibiles. Illa enim dicuntur

11 d.10-0373 8  
d.10-0373 5 Nota pro resolutione quod actus humani dicuntur eliciti et \*

12 d.12-0183 1  
d.12-0183 dicuntur moveri aliae potentiae, non est sic intelligenda ac si per illam

13 d.12-0814 10  
d.12-0814 sed ex his quae in nobis causant. Seraphim ergo dicuntur ardentes et \*

14 d.14-0148 3  
d.14-0148 corporalia communiter dicuntur esse in loco, quia ab illo

15 d.14-0149 4  
d.14-0149 circumscribuntur; de aliis dicuntur esse in loco, quia replent spatium in quo

16 d.14-0185 8  
d.14-0185 terram ego impleo”: Ier 23; et angeli dicuntur esse in loco; ergo

17 d.14-0230 8  
d.14-0230 quod illi succederet. Et ad hunc modum dicuntur animae separatae

18 d.14-1081 4  
d.14-1081 Per se infusae dicuntur quae ex naturali modo productionis \*

## **DIDICIT**

1 d.9-0022 5  
d.9-0022 Octava: Intellectus postquam aliquid didicit vel intellexit,

## **DIES**

1 d.8-0588 6  
d.8-0588 ostendunt, nam elephans per multos dies vindictam sumit illius a quo

## **DIFFERANT**

1 d.9-0183 3  
d.9-0183 8 Quomodo differant intellectus angeli et hominis. Sed petit \*

2 d.9-0184 3  
d.9-0184 argumentum, quomodo differant istae potentiae.

3 d.9-2466 2  
d.9-2466 speculativus differant ex obiecto an ex fine. Quam versant Andraeas, 6

4 d.9-2472 7  
d.9-2472 7 An scientia practica et speculativa differant ex parte finis scientis, an

5 d.9-2475 4  
d.9-2475 practica et speculativa differant ex fine scientis an vero ex fine ipsius

### **DIFFERENTES**

1 d.9-0232 1  
d.9-0232 differentes specie habere proprietates aliquas eiusdem speciei \*

### **DIFFERENTIA**

1 d.8-0115 1  
d.8-0115 differentia nulla est. Simplicius et Philoponus exponunt quod in pueris

2 d.8-0122 2  
d.8-0122 Secunda differentia, quod sensus inest cunctis animalibus,

3 d.8-0124 2  
d.8-0124 Tertia differentia, quod sensus semper est verus circa \*

4 d.8-0130 1  
d.8-0130 differentia?

5 d.9-0226 9  
d.9-0226 In exterioribus vero sensibus non tam clare apparet differentia,

6 d.9-0651 4  
d.9-0651 Quare est notanda differentia inter modum quo sensibilia in

7 d.9-0701 1  
d.9-0701 differentia videtur colligi quod sicut sensus est singularium et non

8 d.9-1130 7  
d.9-1130 abstrahimus essentiam a proprietatibus, genus a differentia, etc, ut \*

9 d.9-1332 3  
d.9-1332 1 Est differentia magna inter sensum et intellectum quod sensus

10 d.9-2090 8  
d.9-2090 esse transiens. Ex quibus constat ratio et differentia istarum virtutum,

11 d.9-2441 6  
d.9-2441 4 Et hinc colligitur alia differentia inter practicum et \*

12 d.9-2449 5  
d.9-2449 5 Unde oritur alia differentia, quod speculativus maxime \*

- 13 d.9-2453 10  
d.9-2453 particulares circumstantias eorum, quae mutabiles sunt. Est et alia differentia,
- 14 d.9-2461 4  
d.9-2461 6 Ultima tandem differentia, ad quam omnes reducuntur, est
- 15 d.10-0107 6  
d.10-0107 4 probatur, nam haec est differentia inter res cognoscentes
- 16 d.11-0287 1  
d.11-0287 differentia inter res cognoscentes et alias quae cognitione carent, quod istae
- 17 d.11-0527 2  
d.11-0527 Secunda differentia est quod in concupiscibili omnes actus
- 18 d.12-0051 3  
d.12-0051 Sed est differentia inter has duas potentias, quod intellectus non
- 19 d.12-0694 7  
d.12-0694 5 arguitur. Nam in rebus intellectualibus differentia perfectionis
- 20 d.12-0757 7  
d.12-0757 intellectu, tamen quantum ad modum est differentia, nam intellectus \*
- 21 d.13-0004 5  
d.13-0004 et inanimatis, hac solum differentia servata, quod in animalibus fit \*
- 22 d.13-0006 7  
d.13-0006 appetitum, in aliis vero non. Quae differentia, quod attinet ad
- 23 d.14-0040 8  
d.14-0040 non sustentata ab alio. Et haec est differentia inter hominem et

### **DIFFERENTIAE**

- 1 d.9-1771 1  
d.9-1771 differentiae est, quia, licet Deus sit altior et perfectior, tamen habet \*
- 2 d.9-2078 6  
d.9-2078 2 Ex hoc colliguntur duae differentiae inter has potentias:
- 3 d.9-2418 4  
d.9-2418 3 Ad cuius differentiae expositionem, est, 2 notandum quod
- 4 d.9-2730 5  
d.9-2730 speculativum et practicum sunt differentiae essentiales, quando habitus illis

## DIFFERENTIAM

- 1 d.8-0121 3  
d.8-0121 addunt novam differentiam, sed supra positam exprimunt.
- 2 d.8-0135 5  
d.8-0135 5 Secundo loco assignat differentiam inter phantasiam et \*
- 3 d.8-0140 6  
d.8-0140 Propter quod quidam sic exponunt differentiam, quod ex opinione
- 4 d.8-0149 3  
d.8-0149 Tandem ponit differentiam inter phantasiam, opinionem,
- 5 d.9-0698 8  
d.9-0698 Aristoteles, 2 De Anima, cap 5, constituit differentiam inter
- 6 d.9-0982 2  
d.9-0982 nesciret differentiam quam albedo habet cum aliis coloribus; unde
- 7 d.9-1018 4  
d.9-1018 quidditatem, genus et differentiam concipere.
- 8 d.9-1303 6  
d.9-1303 et hoc negare est ignorare differentiam inter relationem realem et
- 9 d.9-1876 2  
d.9-1876 ultimam differentiam specificam, proprietates et proprias passiones
- 10 d.10-0442 9  
d.10-0442 talis speciei; vel est efficere in actu ultimam differentiam illius, non \*
- 11 d.10-0445 4  
d.10-0445 aliquid efficiat ultimam differentiam rei et non gradus superiores. Ista
- 12 d.10-0461 5  
d.10-0461 neque secundum neque specificam differentiam actus, ut ostensum
- 13 d.11-0514 5  
d.11-0514 13 Ex dictis colliges differentiam inter actus irascibilis et \*
- 14 d.12-0676 5  
d.12-0676 desumitur, et ideo tamquam differentiam essentialem illius assignamus
- 15 d.14-1334 6  
d.14-1334 secundum propria illius et secundum differentiam ultimam essentialem,

## **DIFFERENTIAS**

1 d.8-0100 6  
d.8-0100 intelligi debent. Poni autem tres differentias inter sensus et \*

2 d.8-0148 3  
d.8-0148 6 Alias differentias assignat, quae in textu clarae sunt.

3 d.9-0979 4  
d.9-0979 plura genera et differentias eorum.

4 d.9-1758 4  
d.9-1758 alio per proprias differentias distinguere, sed tantum concipiuntur

5 d.9-2171 7  
d.9-2171 patiens, subdit: "Necesse est has easdem differentias animae inesse".

## **DIFFERENTIIS**

1 d.8-0228 1  
d.8-0228 differentiis symptomatum, cap 3; Nysenus, 4 De viribus animae, cc 6 et

2 d.8-0687 7  
d.8-0687 confirmat experientia desumpta ex lib de differentiis symptomatum,

## **DIFFERRE**

1 d.9-0211 4  
d.9-0211 Et ideo dico differre specie, propter diversum modum \*

2 d.9-0229 1  
d.9-0229 differre specie.

3 d.9-0235 4  
d.9-0235 sensum saltem hominis, differre specie ab omnibus sensibus brutorum,

4 d.9-2413 2  
d.9-2413 potissime differre ex parte finis, ut Aristoteles, dictis locis, docet, nam

5 d.9-2463 10  
d.9-2463 sic. Speculativus vero veritatem ut sic. Et hoc est differre ex parte finis,

6 d.9-2615 9  
d.9-2615 Ita D Thomas, supra, asserens hos intellectus tantum differre

7 d.14-0115 8  
d.14-0115 privata fuerat. Non ergo est in quo differre possit, nec contra hoc affert

## DIFFERT

- 1 d.8-0134 5  
d.8-0134 impossibilia fingit, in hoc differt a sensu.
- 2 d.9-0039 4  
d.9-0039 impatibilis, in quo differt a possibili, quia non est principium patiendi,
- 3 d.9-0217 4  
d.9-0217 vero multo magis differt ab his, quia est ipsa Dei essentia, per quam
- 4 d.10-0099 8  
d.10-0099 totius et singularium partium. Unde in hoc differt appetitus naturalis
- 5 d.10-0503 8  
d.10-0503 conceptum concurrat producendo effective amorem, nam tantum differt
- 6 d.10-0538 7  
d.10-0538 uniantur in eadem anima, in quo differt a potentia cognoscitiva,
- 7 d.12-0334 1  
d.12-0334 differt homo a bruto et cordatus ab insano.
- 8 d.12-0493 5  
d.12-0493 admixtum. Unde in hoc differt voluntas ab intellectu, quia intellectus
- 9 d.14-0103 3  
d.14-0103 inferiorum, tantumque differt, quia actu se communicat vel non, quod non \*

## DIFFERUNT

- 1 d.9-0062 6  
d.9-0062 Decimanona: Intellectus speculativus et practicus differunt,
- 2 d.9-0180 11  
d.9-0180 humanus et angelicus sunt in eodem gradu potentiarum, in quo differunt
- 3 d.9-0186 1  
d.9-0186 differunt specie, tamen ut proprietates sunt a diversis essentiis \*
- 4 d.9-0187 2  
d.9-0187 dimanantibus, differunt. Quae distinctio tradi solet de sensibus hominis et
- 5 d.9-0193 3  
d.9-0193 potentiae non differunt specie, nec etiam inquantum proprietates.
- 6 d.9-0206 9  
d.9-0206 potentiae, quae ut potentiae sunt eiusdem speciei, non differunt ut \*

7 d.9-0214 2  
d.9-0214 Item, differunt ex parte obiecti proportionati, nam intellectus

8 d.9-0220 8  
d.9-0220 Sed argues quod sensum hominum et brutorum differunt

9 d.9-1000 6  
d.9-1000 eadem praedicata communia repraesentent; partim differunt, quia \*

10 d.9-1769 11  
d.9-1769 nec praedicata, quae non sint omnibus communia. Et in hoc differunt a

11 d.9-2462 2  
d.9-2462 quod differunt in obiecto formali, nam practicus respicit operabile ut

12 d.9-2468 5  
d.9-2468 de obiecto materiali, non differunt in illo, nam circa idem obiectum

13 d.9-2919 7  
d.9-2919 distinctos et in modo operandi valde differunt, nam unus operatur

14 d.12-0700 8  
d.12-0700 invenitur distinctio, quia in modo appetendi parum differunt; ergo

### **DIFFICILE**

1 d.9-1980 5  
d.9-1980 Tamen ratio a priori difficile redditur.

2 d.9-2246 8  
d.9-2246 Sed in hac expositione illud solum est difficile, quod in eadem

3 d.11-0147 9  
d.11-0147 superior ratio boni ab his distincta, quam assignare difficile erit, vel

4 d.11-0314 3  
d.11-0314 De quo difficile est scire an sit in membro quod dolet an in \*

5 d.11-0492 3  
d.11-0492 inevitabile vel difficile causatur timor. Si vero ut evitabile maiori facilitate

6 d.12-0699 9  
d.12-0699 universaliores species cognoscit quam alius; in voluntatibus autem difficile

7 d.14-0533 3  
d.14-0533 Hoc est difficile: Intellectus enim noster est in pura potentia et

8 d.14-0626 3  
d.14-0626 probabilis, quia difficile intelligitur quomodo substantia spiritualis possit

9 d.14-0774 11  
d.14-0774 Deo tribuitur propter suam infinitam virtutem, et in illo etiam difficile

### **DIFFICILIA**

1 d.8-0111 7  
d.8-0111 adest, non vero phantasia". Quae verba difficilia sunt, et ideo \*

2 d.9-2183 5  
d.9-2183 cum sit substantia actus" difficilia sunt et ideo diversimode

3 d.9-2227 8  
d.9-2227 passibilis corrumpitur, sine quo nihil intelligit anima" difficilia valde

### **DIFFICILIS**

1 d.11-0391 4  
d.11-0391 Quae sane res difficilis est et obscura, non tamen potest melius

2 d.14-0855 7  
d.14-0855 colligitur ex a 1. Haec sententia difficilis est.

3 d.14-1234 11  
d.14-1234 manet dubium in sua vi, et procul dubio est res difficilis, nec est

### **DIFFICILIUS**

1 d.9-0457 5  
d.9-0457 Et confirmatur, nam multo difficilius est quod anima \*

### **DIFFICULTAS**

1 d.9-0271 3  
d.9-0271 Cuius rei difficultas facile solvetur in opinione Platonis, qui in

2 d.9-0302 5  
d.9-0302 3 Et tunc insurgit difficultas tacta de modo acquirendi illas,

3 d.9-0316 4  
d.9-0316 4 Sed restat difficultas, quomodo virtus ista efficiat species.

4 d.9-0434 10  
d.9-0434 recipi in materiali, vel est materiale et redit eadem difficultas.

5 d.9-0724 2  
d.9-0724 Tamen difficultas est et dissensio circa modum quo \*

- 6 d.9-1328 5  
d.9-1328 Neque ulla hic manet difficultas.
- 7 d.9-1337 1  
d.9-1337 difficultas est quomodo cognoscantur ab intellectu, nam cum species
- 8 d.9-1340 8  
d.9-1340 ut substantia et accidentia alia non sensibilia, difficultas est.
- 9 d.9-1866 4  
d.9-1866 11 Sed potissima difficultas quae hic manebat est, quia
- 10 d.9-1870 3  
d.9-1870 suam. Sed difficultas haec tangit materiam de modo cognoscendi
- 11 d.9-2743 9  
d.9-2743 praeterita, ut experientia docet, tamen de modo est difficultas, nam
- 12 d.10-0157 6  
d.10-0157 Circa secundam conclusionem est etiam difficultas. \*
- 13 d.10-0362 3  
d.10-0362 suum actum, difficultas est an sola illa active concurrat ad illum
- 14 d.11-0478 1  
d.11-0478 difficultas, quae ex resistantia contrarii oritur, ideo, licet bonum
- 15 d.12-0143 4  
d.12-0143 et voluntatem manet difficultas, nam supra diximus appetitum sequi
- 16 d.12-0602 6  
d.12-0602 his potentiis spiritualibus melius intelligetur difficultas et facile poterit
- 17 d.12-0766 3  
d.12-0766 5 Secunda difficultas circa eandem solutionem oritur ex \*
- 18 d.12-0777 7  
d.12-0777 6 Sed est tertia et maior difficultas. Nam licet haec habeant \*
- 19 d.12-0812 2  
d.12-0812 ideo difficultas communis est in omni parte. Dicendum est ergo \*
- 20 d.13-0069 3  
d.13-0069 4 Sed difficultas restat de membris externis, quomodo concurrant.
- 21 d.14-0011 8  
d.14-0011 quoad aliquid substantiale mutetur per separationem. Et difficultas
- 22 d.14-0017 1  
d.14-0017 difficultas est supra definita, d 2, q 4.

23 d.14-0018 5  
d.14-0018 2 Tantum ergo restat difficultas de personalitate. Et patet hoc ex

24 d.14-0425 3  
d.14-0425 2 Sed difficultas est de modo quo illas habet. Scotus, in 4, d 45,

25 d.14-0481 3  
d.14-0481 habet locum difficultas de puero decedenti in originali, nam licet illi sit

26 d.14-0529 7  
d.14-0529 2 Quapropter, hoc supposito ut probabilius, difficultas manet de

27 d.14-0639 4  
d.14-0639 7 Et quia difficultas huius sententiae est in explicando cur in \*

28 d.14-0938 1  
d.14-0938 difficultas eadem in speciebus infusis quas ipse ponit. Illae enim secundum

29 d.14-1354 7  
d.14-1354 illa resurrectio naturalis esset, non esset difficultas. Diceretur enim

### **DIFFIULTATE**

1 d.11-0480 6  
d.11-0480 excitetur et animetur ne a difficultate obiecti superetur. Et hic actus est

2 d.11-0482 7  
d.11-0482 Si autem contingat appetitum separari a difficultate boni et

3 d.12-0125 6  
d.12-0125 possunt illas reprimere, quamvis cum difficultate. Et saepe non

### **DIFFICULTATEM**

1 d.8-0069 4  
d.8-0069 3 Non solvit difficultatem, nam fictum est dicere

2 d.9-0418 8  
d.9-0418 8 Sed ista sententia fere eandem habet difficultatem, et ex \*

3 d.9-0697 6  
d.9-0697 Circa res ergo materiales quaestio difficultatem habet, quoniam

4 d.9-0775 8  
d.9-0775 dictis supra, d 5, q 5, circa difficultatem quintam.

5 d.9-1070 1  
d.9-1070 difficultatem habeant.

- 6 d.10-0285 5  
d.10-0285 Ad quintum. Argumentum petit difficultatem theologicam,
- 7 d.11-0366 5  
d.11-0366 Haec tamen sententia habet difficultatem, nam si intemperies \*
- 8 d.11-0419 7  
d.11-0419 9 Argumenta autem Valleriolae non habent difficultatem.
- 9 d.12-0413 5  
d.12-0413 Sed iste modus habet difficultatem, nam si hoc est verum,
- 10 d.12-0552 8  
d.12-0552 18 Ad sextum. Sextum argumentum petit aliam difficultatem: De
- 11 d.12-0578 6  
d.12-0578 20 Octavum argumentum petit aliam difficultatem, scilicet an
- 12 d.13-0016 4  
d.13-0016 1 Haec quaestio difficultatem habet propter Aristotelem hic \*
- 13 d.14-0285 1  
d.14-0285 difficultatem habeant et quae in Theologia communiter disputari non \*
- 14 d.14-0553 3  
d.14-0553 3 Hanc difficultatem tangit Caietanus, 1 p, q 88, a 2, et \*
- 15 d.14-1235 7  
d.14-1235 novum in hac mirabili hominis compositione difficultatem invenire, nam

## **DIFFICULTATES**

- 1 d.9-0073 7  
d.9-0073 Haec Aristoteles de intellectu, ubi plures difficultates huius \*
- 2 d.12-0747 5  
d.12-0747 4 Sed haec solutio difficultates habet:
- 3 d.14-0390 8  
d.14-0390 intellectum comitatur. De intellectu autem multae sunt difficultates quae
- 4 d.14-0472 6  
d.14-0472 4 Tunc autem concurrunt multae difficultates circa hanc \*
- 5 d.14-0507 2  
d.14-0507 Aliae difficultates solvuntur melius in sequentibus \*
- 6 d.14-0663 1  
d.14-0663 difficultates, illa excepta, quod anima impeditur a corpore, de quo infra.

## **DIFFICULTATIBUS**

1 d.12-0492 12  
d.12-0492 nullum est bonum in hac vita quod non sit malis et difficultatibus \*

## **DIFFICULTATIS**

1 d.11-0525 3  
d.11-0525 ideo ratio difficultatis potest recedere ab illo, quamvis ratione bonitatis

## **DIFFUNDANTUR**

1 d.11-0553 2  
d.11-0553 modo diffundantur per corpus, et diversimode comunicetur

## **DIFFUNDUNTUR**

1 d.8-0741 6  
d.8-0741 imaginativae moventur spiritus animales et diffunduntur per corpus,

## **DIFFUSA**

1 d.12-0136 6  
d.12-0136 ad Rom 5: "Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris". Et Ps

## **DIGNAE**

1 d.12-0140 4  
d.12-0140 operationes hominis et dignae praemio vel poena quae a voluntate

2 d.12-0336 4  
d.12-0336 operationes humanae sunt dignae laude et vituperio, praemio et poena. Et

## **DIGNITAS**

1 d.9-2890 5  
d.9-2890 alia potentia, sed explicatur dignitas intellectus nostri. Mens enim

2 d.12-0675 4  
d.12-0675 3 arguitur, nam dignitas hominis potissime ex intellectu \*

## **DIGNITATEM**

1 d.9-2943 5  
d.9-2943 et conservare in nobis dignitatem rationalis naturae. De hoc habitu et

## **DIUDICARE**

1 d.9-1428 4  
d.9-1428 alias posset intellectus diiudicare an sub his accidentibus esset

## **DILATANDUM**

1 d.13-0239 11  
d.13-0239 8, et Caietanus, suo cap 6, nam habent potentiam ad dilatandum se

## **DILATANT**

1 d.13-0244 2  
d.13-0244 delectantur, dilatant se; ergo signum est quod cum imaginatione et \*

## **DILATATIO**

1 d.13-0023 9  
d.13-0023 appetitu pendens. Primus est continuus motus cordis et dilatatio et

## **DILATATIONEM**

1 d.13-0064 2  
d.13-0064 illorum dilatationem et constrictionem membra moventur. Constat

2 d.13-0204 3  
d.13-0204 contractionem et dilatationem, ut in palpebris, oculorum supercillis et

## **DILATATUR**

1 d.11-0200 3  
d.11-0200 Similiter gaudio dilatatur cor. Unde dicendum est hanc potentiam

2 d.11-0458 3  
d.11-0458 sanguis etiam dilatatur et ita causatur risus.

3 d.11-0465 1  
d.11-0465 dilatatur et cum illo thorax et oris muscoli, ita per tristitiam

## **DILECTIO**

1 d.12-0616 8  
d.12-0616 Antecedens probatur, quia perfectissimus actus voluntatis est dilectio Dei, et

2 d.12-0741 5  
d.12-0741 diligitur quam cognoscitur, nam dilectio intrat ubi scientia foris stat.” Et de

## **DILIGIBILE**

1 d.9-2538 7  
d.9-2538 malum esse odibile et omne bonum diligibile. Unde ab aliquibus \*

2 d.12-0458 9  
d.12-0458 unumquodque bonum cognitum ea ratione et modo quo diligibile est

3 d.12-0514 7  
d.12-0514 essentiam, quia illud obiectum sic est diligibile; creaturas vero libere amat,

## **DILIGIBILES**

1 d.12-0515 5  
d.12-0515 quia etiam illae sic diligibiles sunt. Sic etiam voluntas nostra \*

## **DILIGIT**

1 d.12-0221 9  
d.12-0221 voluntas nostra in multis necessarie operatur, nam necessario diligit

## **DILIGITUR**

1 d.12-0741 1  
d.12-0741 diligitur quam cognoscitur, nam dilectio intrat ubi scientia foris stat.” Et de

## **DIMANANT**

1 d.9-1533 10  
d.9-1533 parte pendet ex cognitione subiecti et principii a quo dimanant; \*

2 d.9-2385 9  
d.9-2385 sua habet inditas species omnium rerum, quae quasi dimanant a

3 d.14-0861 6  
d.14-0861 1 Quia species rerum spiritualium dimanant ab obiectis; ergo

## **DIMANANTEM**

1 d.9-2946 6  
d.9-2946 "Conscientia" vero significat habitum quemdam dimanantem a

## **DIMANANTIBUS**

1 d.9-0187 1  
d.9-0187 dimanantibus, differunt. Quae distinctio tradi solet de sensibus hominis et

## **DIMANAT**

1 d.9-2391 6  
d.9-2391 cognoscit per phantasiam rem aliquam, dimanat ab ipso intellectu species

2 d.14-0862 4  
d.14-0862 in qualibet re dimanat propria illius species.

## **DIMANENT**

1 d.9-0201 5  
d.9-0201 suas, non considerando an dimanent ab hac essentia vel ab illa, \*

## **DIMANET**

1 d.14-0615 2  
d.14-0615 intellectus dimanet ab essentia, constitutus in actu primo ad se

## **DIMINUAT**

1 d.11-0108 1  
d.11-0108 diminuat concupiscentiam circa aliam. Potest etiam illud oriri, quia sunt

## **DIRECTA**

1 d.9-0903 2  
d.9-0903 careat directa cognitione singularium, nam habere debet quidquid est

2 d.9-1175 9  
d.9-1175 realiter in ipsa natura et cognoscitur ab intellectu directa cognitione,

3 d.9-1187 5  
d.9-1187 et abstractio naturae, intellectus directa operatione cognoscit

4 d.9-1243 10  
d.9-1243 relatio rationis, sed ipsa natura realis ut subsistens sub directa \*

## DIRECTAM

1 d.9-0893 2  
d.9-0893 denegandam directam intellectus cognitionem singularium, nam vel negatur

## DIRECTE

1 d.9-0123 1  
d.9-0123 directe sub ente, quod est obiectum adaequatum intellectus.

2 d.9-0138 3  
d.9-0138 proprie et directe comprehendi; satis est quod ad illud aliquo modo \*

3 d.9-0714 7  
d.9-0714 2 arguitur, nam si intellectus cognosceret directe

4 d.9-0726 4  
d.9-0726 opinatur singularia non directe, sed reflexe tantum cognosci, id est, non

5 d.9-0827 7  
d.9-0827 7 Tertia conclusio: Intellectus noster cognoscit directe \*

6 d.9-0830 8  
d.9-0830 cognoscitur per propriam speciem, potest per illam directe cognosci.

7 d.9-0851 5  
d.9-0851 ergo aliquod singulare materiale directe cognoscitur.

8 d.9-0872 1  
d.9-0872 directe, quod est intentum.

9 d.9-0896 3  
d.9-0896 cognoscunt singularia directe; si propter imperfectionem, multo

10 d.9-1032 8  
d.9-1032 a 3, licet alias teneat singulare cognosci directe. Et Scotus, in

11 d.9-1039 3  
d.9-1039 intellectus potest directe cognoscere singulare et prima species quae \*

12 d.9-1989 5  
d.9-1989 intellectus non cognoscit singularia directe. Quod tamen improbatum

13 d.11-0301 9  
d.11-0301 tantum, scilicet quoniam contrariatur bono ad quod ipsa directe tendit.

14 d.11-0304 3  
d.11-0304 odium, qui directe amori opponitur et ex illo sequitur fuga, quae

15 d.12-0558 7  
d.12-0558 intellectus et voluntatis non habet caelum directe influentiam nec \*

16 d.14-0939 4  
d.14-0939 illum non repraesentant directe singularia; et omnes illi modi

17 d.14-0948 6  
d.14-0948 repraesentant; et hic habuit species directe repraesentantes singularia; ergo.

### **DIRECTIONE**

1 d.9-2510 7  
d.9-2510 est directivus; est autem talis absque directione operantis, et ideo est

2 d.9-2674 1  
d.9-2674 directione operationis humanae; operatio autem humana dirigi potest

### **DIRECTIVA**

1 d.9-2575 12  
d.9-2575 notat, De veritate, q 14, a 4, sed illa quae est directiva operum \*

2 d.9-2709 1  
d.9-2709 directiva operationum humanarum et regula earum.

3 d.11-0591 7  
d.11-0591 res cognitae quam omnes inferiores, ideo directiva est omnium

### **DIRECTIVUS**

1 d.9-2487 1  
d.9-2487 directivus operationis. Quod vero actu non dirigat propter intentionem \*

2 d.9-2510 2  
d.9-2510 est directivus; est autem talis absque directione operantis, et ideo est

### **DIRIGAT**

1 d.9-2487 7  
d.9-2487 directivus operationis. Quod vero actu non dirigat propter intentionem \*

### **DIRIGENDO**

1 d.9-2706 3  
d.9-2706 agibile simpliciter, dirigendo bonitatem et rectitudinem simpliciter

## **DIRIGENS**

1 d.9-0753 3  
d.9-0753 corrigens et dirigens illos.

2 d.13-0067 1  
d.13-0067 dirigens appetitum; appetitus autem immediatius attingit executionem

## **DIRIGERE**

1 d.8-0171 3  
d.8-0171 movere et dirigere appetitum sensitivum. Ille enim non movetur, nisi a

2 d.9-2437 1  
d.9-2437 dirigere et regulare illam. Quod intelligendum est quando operatio

3 d.9-2512 7  
d.9-2512 actu dirigit; non potest autem actu dirigere nisi voluntatis intentio \*

4 d.9-2606 2  
d.9-2606 practicum dirigere opus exterius, id est, alterius potentiae ab intellectu,

5 d.9-2610 6  
d.9-2610 nempe voluntatis; mediate vero potest dirigere actum intellectus,

## **DIRIGI**

1 d.9-2674 7  
d.9-2674 directione operationis humanae; operatio autem humana dirigi potest

2 d.13-0046 9  
d.13-0046 determinatus, ad certum terminum tendens, et ideo debet dirigi ab

## **DIRIGIT**

1 d.9-2512 2  
d.9-2512 actu dirigit; non potest autem actu dirigere nisi voluntatis intentio \*

2 d.9-2561 6  
d.9-2561 voluntate procedit neque qui actu dirigit operantem, sed qui de se

3 d.9-2589 8  
d.9-2589 dicitur ille actus intellectus quo ordinat aut dirigit operationem aliquam,

4 d.9-2608 4  
d.9-2608 nam prudentia etiam dirigit actus intellectus, quantum ad usum; vel

5 d.9-2609 5  
d.9-2609 certe intelligitur quod immediate dirigit actum alterius potentiae,

6 d.9-2658 1  
d.9-2658 dirigit operationes humanas, tamen alius habitus est qui potentiam

7 d.9-2677 12  
d.9-2677 proprio genere illa operatio recte fiat, ut ars pingendi vel scribendi dirigit

8 d.9-2712 2  
d.9-2712 quia dirigit speculationem, ut speculatio est, ut suo loco diximus.

9 d.10-0176 10  
d.10-0176 tamquam illi maxime connaturalia. Voluntas vero hunc refrenat et dirigit.

10 d.11-0597 4  
d.11-0597 persuadens, mediante illa, dirigit appetitum. Et hinc patet probatio

11 d.13-0112 5  
d.13-0112 appetitum imperat motum, aestimativa dirigit, potentia motiva exequitur; 1

### **DIRIGITUR**

1 d.8-0183 2  
d.8-0183 ratione dirigitur.

2 d.9-2242 2  
d.9-2242 illa dirigitur, ut idem docet Aristoteles, 1 Ethicorum, cap ultimo; et lib

### **DISCERE**

1 d.9-0071 9  
d.9-0071 phantasmata speculari, et ideo qui non sentit, neque discere neque \*

### **DISCERNAT**

1 d.8-0006 6  
d.8-0006 ponere alium sensum interiorem, qui discernat inter sensibilia propria

2 d.8-0039 1  
d.8-0039 discernat, quia anima non cognoscit, nisi per potentias, et ideo per

### **DISCERNENS**

1 d.9-1085 9  
d.9-1085 2 Visus a longe videns hominem et non discernens \*

## **DISCERNENTEM**

1 d.8-0179 4  
d.8-0179 potentiam sensitivam interiorem discernentem inter conveniens et \*

## **DISCERNERE**

1 d.8-0030 2  
d.8-0030 potens discernere inter illa, et ex hac operatione discretiva potissime

2 d.8-0034 5  
d.8-0034 sensui exteriori, nam ad discernere inter duo oportet utrumque \*

3 d.8-0035 5  
d.8-0035 cognoscere. Unde visus potest discernere inter duos colores, et auditus \*

4 d.8-0036 11  
d.8-0036 inter duos sonos, tamen inter colorem et sonum neuter potest discernere,

5 d.9-0741 7  
d.9-0741 cap 2, quod nulla potentia potest discernere inter duo, nisi utrumque

6 d.9-0742 8  
d.9-0742 cognoscat. Et est evidens, nam quomodo potest discernere circa \*

7 d.9-1402 4  
d.9-1402 habemus, non possumus discernere an sit simplex vel composita, sed

8 d.12-0176 6  
d.12-0176 suggestionem malorum; quae oportet discrete discernere, ut monet Ioannes,

## **DISCERNERET**

1 d.9-0981 3  
d.9-0981 colorem, non discerneret inter conceptum albedinis et colorem, quia \*

## **DISCERNIT**

1 d.9-0912 1  
d.9-0912 discernit ac frigidum, quorum quaedam est ratio: caro; alia vero esse \*

2 d.9-0913 2  
d.9-0913 carnis discernit aut separabili aut sese habente ad se ipsam perinde

## **DISCESSIT**

1 d.14-0998 5  
d.14-0998 quod anima, quae postea discessit, referat illi aliqua quae hic gesta

## **DISCIPLINA**

1 d.8-0634 2  
d.8-0634 rigore disciplina sumpta, ut significat instructionem sumptam ab alio

## **DISCIPLINABILIA**

1 d.8-0633 5  
d.8-0633 cum memoria habent auditum, disciplinabilia sunt”, non etiam in

## **DISCIPLINABILITATEM**

1 d.8-0585 7  
d.8-0585 naturalem prudentiam, et in quibusdam etiam disciplinabilitatem.

## **DISCIPLINAE**

1 d.8-0638 1  
d.8-0638 disciplinae.

## **DISCIPULI**

1 d.9-0590 8  
d.9-0590 faciens ea intelligibilia in actu”. Quam actionem discipuli eius \*

2 d.9-0597 1  
d.9-0597 discipuli D Thomae, et fere omnes doctores, quas ego non nego, sed

3 d.9-2366 17  
d.9-2366 dicta q 79, a 7; in 2, d 17, q 2, a 1. Et tenent omnes discipuli eius. Et

4 d.9-2798 4  
d.9-2798 idem sentiunt eius discipuli.

5 d.12-0639 4  
d.12-0639 intellectu. Quem eius discipuli sequuntur. Sed D Thomas, 1 p., q 82, a 3,

6 d.14-0924 8  
d.14-0924 2 Circa primam, D Thomas et eius discipuli sentiunt \*

## **DISCIPULIS**

1 d.8-0473 3  
d.8-0473 ab illius discipulis explicatur.

## **DISCIVIT**

1 d.10-0215 8  
d.10-0215 quod numquam “quisquam tantum a lege naturali discivit [...], ut

## **DISCONVENIENS**

1 d.8-0180 1  
d.8-0180 disconveniens, prout speciali modo in homine existit; et in illo habet

## **DISCONVENIENTIA**

1 d.8-0563 7  
d.8-0563 exterior non iudicat de convenientia et disconvenientia rei, et ideo

## **DISCONVENIENTIS**

1 d.8-0167 7  
d.8-0167 apprehendere rem sub ratione convenientis et disconvenientis, quae

2 d.8-0172 4  
d.8-0172 ratione convenientis et disconvenientis, et ideo illa potentia \*

3 d.8-0189 1  
d.8-0189 disconvenientis, licet illam praesentem non habeat, ut canes dormientes

4 d.8-0270 3  
d.8-0270 convenientis vel disconvenientis.

5 d.8-0424 2  
d.8-0424 vel disconvenientis est cognoscere sub ratione insensata; sed phantasia

6 d.8-0425 6  
d.8-0425 cognoscit sub ratione convenientis et disconvenientis; ergo cognoscit

7 d.8-0432 1  
d.8-0432 disconvenientis; ergo, etc.

8 d.8-0481 3  
d.8-0481 cognoscit rationem disconvenientis et movet appetitum, et comparatur

9 d.8-0550 6  
d.8-0550 rationes non sensatae, ut ratio disconvenientis, inimicitiae, et eodem

10 d.11-0326 4  
d.11-0326 cognitio sensitiva obiecti disconvenientis et est displicentia seu

### **DISCOOPERTIS**

1 d.12-0297 2  
d.12-0297 palpebris discoopertis, possit oculus videre et non videre, esset liber. Dicitur

### **DISCRETE**

1 d.12-0176 5  
d.12-0176 suggestionem malorum; quae oportet discrete discernere, ut monet Ioannes,

### **DISCRETIO**

1 d.8-0555 5  
d.8-0555 cognitio sensibilibus omnium et discretio illorum, et iudicium practicum

2 d.9-1104 3  
d.9-1104 dubitatio et discretio an sit Petrus est in intellectu.

### **DISCRETIVA**

1 d.8-0030 9  
d.8-0030 potens discernere inter illa, et ex hac operatione discretiva potissime

### **DISCURRENDI**

1 d.9-2899 8  
d.9-2899 potentiae, sed idem intellectus habet utrasque vires discurrendi scilicet et

### **DISCURRENDO**

1 d.8-0202 3  
d.8-0202 invenire quod discurrendo non potuit invenire. Sed hoc signum fallax

2 d.12-0027 3  
d.12-0027 ut patet discurrendo; ergo debet esse ratio communis boni ut sic.

### **DISCURRIT**

1 d.8-0208 1  
d.8-0208 discurret per diversa loca et tempora, sensus etiam comitatur, et illa

2 d.12-0468 8  
d.12-0468 simpliciter res intuetur, ratio vero dicitur prout discurret, ita voluntas

## DISCURRUNT

1 d.8-0213 6  
d.8-0213 ingenio, pollent reminiscencia, nam facile discurrunt.

## DISCURSIVAM

1 d.12-0453 6  
d.12-0453 voluntas sequitur potentiam rationalem et discursivam; ergo est libera.

## DISCURSU

1 d.8-0193 4  
d.8-0193 imaginatione, et quasi discursu.

2 d.8-0212 1  
d.8-0212 discursu intellectus. Et ideo dixit Aristoteles quod quando pollent \*

3 d.9-0213 4  
d.9-0213 imperfecte et cum discursu.

4 d.9-1081 2  
d.9-1081 aliquo discursu et ratiocinatione.

5 d.9-1442 1  
d.9-1442 discursu colligitur ab intellectu, nam videns intellectus accidentia, et

6 d.9-1444 2  
d.9-1444 subiectum, discursu colligit aliquid substare illis. Et sic concipit

7 d.9-1456 8  
d.9-1456 species earum, sed per species rerum sensibilibum discursu provenit in

8 d.9-1471 9  
d.9-1471 illam immediate actione intellectus agentis, et sine ullo discursu potest

9 d.9-1583 2  
d.9-1583 ex discursu omnium rerum quae de animae substantia et potentiis

10 d.9-1812 7  
d.9-1812 separata et non potentia animae, quae discursu temporis efficiebat

11 d.9-2761 1  
d.9-2761 discursu et labore. Et est tollere rationem scientiae habitualis, quae magna

12 d.9-2872 10  
d.9-2872 intuitu, ut de primis principiis iudicat naturali lumine sine discursu, et

13 d.12-0823 2  
d.12-0823 et discursu, ut multo maior perfectio est esse potentiam rationalem

14 d.14-0895 5  
d.14-0895 modum cognoscendi, scilicet sine discursu et per universaliores \*

15 d.14-1161 9  
d.14-1161 anima non est capax illius, sicut cognoscere sine discursu melius sit

### **DISCURSUM**

1 d.8-0206 3  
d.8-0206 saltem ad discursum et compositiones, quae illi admiscuntur, quia

2 d.8-0209 9  
d.8-0209 indagatio, quae fit in sensu, non per proprium discursum, sed per

3 d.9-1446 9  
d.9-1446 7 Ex his dico 3: Intellectus, quando per discursum pervenit in

4 d.9-2053 6  
d.9-2053 exterius sentiuntur, vel ad proprium discursum.

### **DISCURSUS**

1 d.9-0763 2  
d.9-0763 evidentes discursus, quales sunt illi, quos circa singularia habemus, non

2 d.9-1399 5  
d.9-1399 ex effectibus per multos discursus colligimus, et tandem illam \*

3 d.9-2930 7  
d.9-2930 cognitionem ad alia cognoscenda applicamus, dicitur “discursus” et ab

4 d.11-0455 3  
d.11-0455 potest esse discursus, ut optime docet D Thomas, 4 Contra Gentes, cap

5 d.11-0657 7  
d.11-0657 cognitionem sensus, in qua nec est discursus nec ratiocinatio, nec \*

### **DISPENSATIONEM**

1 d.14-0953 1  
d.14-0953 dispensationem Dei, idque per species infusas repraesentantes illa.

## **DISPERGERET**

1 d.8-0650 2  
d.8-0650 quam dispergeret.

## **DISPLICENTIA**

1 d.11-0326 7  
d.11-0326 cognitio sensitiva obiecti disconvenientis et est displicentia seu

## **DISPLICET**

1 d.9-0191 3  
d.9-0191 Sed mihi displicet, nam istae potentiae non sunt \*

2 d.9-1988 4  
d.9-1988 Et mihi etiam displicet, nam potissimum fundatur in hoc quod

3 d.9-2521 7  
d.9-2521 solum hoc, sed etiam primum mihi displicet, nam ut actus intellectus \*

4 d.11-0128 4  
d.11-0128 Sed hoc mihi displicet, nam ratio boni et convenientis numquam

5 d.14-0035 5  
d.14-0035 Haec sententia in multis displicet. Suppono primo quod anima

## **DISPONATUR**

1 d.9-0624 3  
d.9-0624 tamen si disponatur poterit, ut color in tenebris. Sic in proposito \*

## **DISPONIMUS**

1 d.9-2934 2  
d.9-2934 cognitio disponimus, ut aliis manifestemus, est quaedam “interior

## **DISPOSITA**

1 d.8-0364 12  
d.8-0364 factum est in illo tempore in phantasia, ratione cuius sit magis disposita

2 d.13-0053 4  
d.13-0053 illa sint prave disposita, non fiet motus, quamvis animal appetat.

## DISPOSITIO

- 1 d.8-0366 11  
d.8-0366 neque etiam potest assignari agens a quo facta sit illa dispositio, vel
- 2 d.8-0393 1  
d.8-0393 dispositio. Et experientia ipsa docet quod in illa parte cerebri, in qua
- 3 d.9-0459 8  
d.9-0459 mediante sola virtute spirituali; ergo ipsa naturae dispositio postulat
- 4 d.9-0566 10  
d.9-0566 vel a certa dispositione passi; phantasma autem non est dispositio
- 5 d.13-0044 9  
d.13-0044 cognitio et appetitus et exteriora membra et illorum dispositio.
- 6 d.13-0071 2  
d.13-0071 quaedam dispositio passiva ad motum localem, ut obediant appetitui \*
- 7 d.13-0165 6  
d.13-0165 subiecto; ergo si requiritur haec dispositio est propter vim activam \*
- 8 d.13-0287 9  
d.13-0287 movetur simul cum illa. Et hoc exigit suavis dispositio rerum ut superiora

## DISPOSITIONE

- 1 d.9-0566 4  
d.9-0566 vel a certa dispositione passi; phantasma autem non est dispositio
- 2 d.9-0626 1  
d.9-0626 dispositione ad movendum intellectum dicitur actu intelligibilis;
- 3 d.9-0627 12  
d.9-0627 cuiusmodi sunt res pure spirituales; si vero non sit in tali dispositione
- 4 d.13-0052 2  
d.13-0052 De dispositione membrorum quod necessaria sit constat, nam si
- 5 d.13-0090 5  
d.13-0090 et posita in membris dispositione ad obediendum, nihil aliud est

## DISPOSITIONEM

- 1 d.9-0622 1  
d.9-0622 dispositionem, ut color illuminat res; visibile vero in potentia dicitur

2 d.9-0623 4  
d.9-0623 quod secundum actualement dispositionem non potest immutare visum,

3 d.12-0126 4  
d.12-0126 possunt propter corporis dispositionem, vel quia impossibile est

4 d.13-0164 4  
d.13-0164 imperfectus, fere nullam dispositionem requirit ut recipiatur in \*

### **DISPOSITIONES**

1 d.13-0222 2  
d.13-0222 perfectiores dispositiones requirit in membris, et potentia motiva

2 d.14-0268 3  
d.14-0268 dum adsunt dispositiones necessariae ad informandum, necessario

### **DISPOSITIONIBUS**

1 d.12-0557 1  
d.12-0557 dispositionibus suis pendent a dispositionibus corporis. At vero circa opera

2 d.12-0557 5  
d.12-0557 dispositionibus suis pendent a dispositionibus corporis. At vero circa opera

### **DISPOSITIONUM**

1 d.8-0394 8  
d.8-0394 collocatur sensus interior, non est illa diversitas dispositionum quae ab

### **DISPOSITIVE**

1 d.12-0834 7  
d.12-0834 beatus et voluntas reddit hominem bonum dispositive in via, quia est

### **DISPOSITUM**

1 d.14-1400 3  
d.14-1400 perfectiori modo dispositum esse, liberatum scilicet a corruptione. De

### **DISPOSITUS**

1 d.9-1755 3  
d.9-1755 intellectus recte dispositus convincitur.

## **DISPUTAMUS**

1 d.14-0209 11  
d.14-0209 habet, illam applicare non potest. De angelis vero hic non disputamus.

2 d.14-0284 5  
d.14-0284 relinquuntur. Hic enim tantum disputamus quae in animabus specialem \*

## **DISPUTANT**

1 d.9-2582 6  
d.9-2582 vero praxis. De quo plurimi disputant tam metaphysici quam

2 d.12-0275 7  
d.12-0275 contra quem Hieronymus et Augustinus saepe disputant.

## **DISPUTARI**

1 d.14-0285 8  
d.14-0285 difficultatem habeant et quae in Theologia communiter disputari non \*

## **DISPUTATIONE**

1 d.9-0076 1  
d.9-0076 disputatione exposituri sumus, observando eundem ordinem quem in aliis.

2 d.9-1871 8  
d.9-1871 animae separatae. Quod propriam sedem habet in disputatione 14.

3 d.10-0357 5  
d.10-0357 simili est ostensum in disputatione de potentiis cognoscitivis in \*

4 d.11-0003 6  
d.11-0003 Duos distinximus appetitus in praecedenti disputatione,

5 d.11-0660 9  
d.11-0660 libertas oritur ex aliqua indifferentia rationis, ut latius disputatione

## **DISPUTATIONEM**

1 d.10-0013 9  
d.10-0013 ex illo possunt colligi istae conclusiones quae ad disputationem de

## **DISPUTATIONIBUS**

1 d.12-0193 8  
d.12-0193 de potentia, de qua, ut in prioribus disputationibus annotavi, iam

## **DISPUTATIONIS**

1 d.14-0126 8  
d.14-0126 melius dicitur de hoc in fine huius disputationis. Nunc, antequam \*

## **DISPUTATIVE**

1 d.10-0012 7  
d.10-0012 locum et in toto illo capite disputative procedit, nihil definiens. Tamen

## **DISSENSIO**

1 d.9-0724 5  
d.9-0724 Tamen difficultas est et dissensio circa modum quo \*

2 d.9-1835 3  
d.9-1835 Tamen haec dissensio tantum est de nomine, nam omnes \*

3 d.9-2588 3  
d.9-2588 Tamen forte dissensio est de nomine, nam actus practicus

## **DISSENTIANT**

1 d.8-0501 1  
d.8-0501 dissentiant, potuimus ex unoquoque accipere quod rationi consonum

2 d.10-0571 8  
d.10-0571 12 De termino vero illius, licet doctores dissentiant Scotus, in 1,

## **DISSENTIUNT**

1 d.9-1828 9  
d.9-1828 10 In hac etiam doctrina thomistae et scotistae dissentiunt, nam

2 d.12-0637 4  
d.12-0637 In hac quaestione dissentiunt schola D Thomae et Scoti, nam

## **DISSIDENT**

1 d.9-1839 6  
d.9-1839 et confuso. De nomine ergo dissident, nam Scotistae hanc cognitionem,

## **DISSOLUTIONEM**

1 d.11-0336 5  
d.11-0336 doloris. Multi putant solam dissolutionem continui esse sufficientem

## DISSONUM

1 d.9-2126 4  
d.9-2126 immo nihil fidei dissonum. Neque etiam dico esse certum, quia

## DISTANTIA

1 d.13-0232 8  
d.13-0232 motiva comitatur. Unde quaedam animalia moventur ad distantia loca,

2 d.14-0982 7  
d.14-0982 Prima pars probatur ab aliquibus, quia distantia localis

3 d.14-0984 2  
d.14-0984 quia distantia localis ut plurimum impedit actionem materiale,

4 d.14-0986 4  
d.14-0986 sensibus autem impedit distantia localis, quia recipiunt species ab obiecto;

## DISTANTIBUS

1 d.13-0233 3  
d.13-0233 quia a distantibus sensibilibus immutari possunt. Et inter haec \*

## DISTAT

1 d.14-0224 2  
.14-0224 vere distat ab anima mea, quae hic est, et est propinqua animae, quae

## DISTEMPERATIONEM

1 d.11-0386 2  
d.11-0386 humor distemperationem causans, et inde resultat dolorifera qualitas

## DISTINCTA

1 d.9-0674 5  
d.9-0674 abstractio non est actio distincta a productione speciei. Et ad hunc \*

2 d.9-1497 2  
d.9-1497 quod distincta et quidditativa cognitione substantia est prior quam

3 d.9-2363 1  
d.9-2363 distincta; sed intellectus agens est principium agendi; possibilis, patiendi;

4 d.9-2394 1  
d.9-2394 distincta illa efficientia.

- 5 d.9-2397 6  
d.9-2397 inconueniens, si est potentia realiter distincta; erit ergo virtus eiusdem \*
- 6 d.9-2736 2  
d.9-2736 intellectu distincta.
- 7 d.10-0166 10  
d.10-0166 haec virtus in Deo est non a sua essentia distincta, sed est ipsamet \*
- 8 d.11-0147 6  
d.11-0147 superior ratio boni ab his distincta, quam assignare difficile erit, vel
- 9 d.11-0171 6  
d.11-0171 boni convenientis naturae ab his distincta.
- 10 d.12-0195 5  
d.12-0195 tamen potest an sit distincta realiter ab intellectu necne, nam multi
- 11 d.13-0015 2  
d.13-0015 animae distincta.
- 12 d.13-0020 3  
d.13-0020 potentiae sunt distincta ab actibus et obiectis aliarum potentialium animae.
- 13 d.13-0033 5  
d.13-0033 motum est potentia animae distincta ab appetitu sensitivo, residens in
- 14 d.13-0038 2  
d.13-0038 his distincta. Antecedens probatur experientia. Consequens vero \*
- 15 d.13-0119 1  
d.13-0119 distincta, in partibus ipsis corporis subiectata; ergo est potentia activa et
- 16 d.13-0128 8  
d.13-0128 aliqua potentia activa illius motus ab appetitu distincta.
- 17 d.14-0033 8  
d.14-0033 anima subsistit et "semipersona" est, sit entitas distincta a \*
- 18 d.14-0067 1  
d.14-0067 distincta ab essentia, tum quia corrumpetur; corrumpi enim non est
- 19 d.14-0069 1  
d.14-0069 distincta a natura.
- 20 d.14-0070 6  
d.14-0070 Item, quia dato quod sit distincta talis entitas, in homine \*

21 d.14-0878 5  
d.14-0878 separata est quidditativa et distincta.

22 d.14-1106 7  
d.14-1106 animae cognitio naturalium vel concedatur illi distincta cognitio, quia \*

23 d.14-1108 1  
d.14-1108 distincta, illi naturaliter possibili; nec naturale desiderium animae est ad

### **DISTINCTAE**

1 d.8-0158 2  
d.8-0158 potentiae distinctae.

2 d.8-0272 10  
d.8-0272 potentia cognoscens in praesentia obiecti et in absentia sunt distinctae.

3 d.9-0976 1  
d.9-0976 distinctae producerentur, posset facillime res distincte cognosci

4 d.9-2405 8  
d.9-2405 Utrum intellectus practicus et speculativus sint potentiae distinctae.

5 d.10-0149 7  
d.10-0149 efficiendos actus utriusque appetitus sive sint distinctae entitatis sive non.

6 d.11-0083 6  
d.11-0083 3 arguitur: Si istae potentiae distinctae sunt, quaenam illarum

7 d.11-0233 2  
d.11-0233 potentiae distinctae sive non, ad distinguendum tamen actus appetitus, \*

8 d.12-0573 1  
d.12-0573 distinctae sequentes diversas cognitiones, et ideo ad diversa \*

9 d.14-1181 2  
d.14-1181 quae distinctae sunt, tenendo quod sunt per se infusae; tenendo vero

### **DISTINCTAM**

1 d.8-0026 3  
d.8-0026 supra explicatis distinctam, sive significant potentias diversas, sive

2 d.8-0223 8  
d.8-0223 potentiam, aestimativam vero et memoriam esse aliam distinctam.

3 d.8-0244 1  
d.8-0244 distinctam a phantasia. Tribuitur Avicennae, fen 1 can, doct 6, cap 5.

- 4 d.8-0248 8  
d.8-0248 distinctos et reminiscentiam, quam ponit a memoria distinctam.
- 5 d.9-0740 2  
d.9-0740 habet distinctam cogitationem. Docet enim Aristoteles, 3 De Anima,
- 6 d.9-1836 7  
d.9-1836 concedunt non posse nos propriam et distinctam quidditatem angelorum
- 7 d.9-2780 8  
d.9-2780 Magister, supra, ait esse quamdam ab intellectu distinctam.
- 8 d.10-0584 10  
d.10-0584 autem in appetitu qualitatem, per actionem ab illa realiter distinctam,
- 9 d.13-0018 7  
d.13-0018 sequi videtur hanc potentiam non esse distinctam ab aliis, de quibus
- 10 d.14-0659 6  
d.14-0659 possunt comitari intellectum circa cognitionem distinctam animae,
- 11 d.14-0748 9  
d.14-0748 4 Sed dices non oportere quod anima habeat distinctam \*
- 12 d.14-1095 5  
d.14-1095 habere possit propriam et distinctam cognitionem; et ideo si extra hunc
- 13 d.14-1100 3  
d.14-1100 separata habet distinctam cognitionem rerum naturalium per species
- 14 d.14-1111 1  
d.14-1111 distinctam et non tantum ad confusam; ergo dari illi debent species ad

### **DISTINCTAS**

- 1 d.8-0338 8  
d.8-0338 communem et phantasiam non esse potentias realiter distinctas. Et
- 2 d.8-0399 9  
d.8-0399 et memoriam non esse potentias realiter a phantasia distinctas.
- 3 d.8-0699 6  
d.8-0699 confirmat, concludunt has potentias esse distinctas, et subiectari in dictis
- 4 d.9-0598 5  
d.9-0598 assero non esse tres distinctas, sed unam et eandem diversimode \*
- 5 d.9-0947 10  
d.9-0947 13 An universalia et singularia cognoscantur per duas species distinctas.

- 6 d.9-0951 2  
d.9-0951 species distinctas, nam ex dictis habemus singulare cognosci per \*
- 7 d.9-0967 9  
d.9-0967 repraesentantem hominem, aliam Petrum, etiam efficiet alias duas distinctas:
- 8 d.9-2379 3  
d.9-2379 esse res distinctas.
- 9 d.9-2663 9  
d.9-2663 duas latitudines habituum valde inter se diversas et distinctas rationes
- 10 d.9-2921 11  
d.9-2921 de se constitutus in actu primo. Et tandem habent rationes distinctas,
- 11 d.10-0147 3  
d.10-0147 entitates realiter distinctas inter se et ab anima, non enim ad \*
- 12 d.10-0150 9  
d.10-0150 Verum tamen est quod opinio asserens esse entitates distinctas
- 13 d.10-0347 1  
d.10-0347 distinctas, idem convincunt in praesenti. Quare, hoc supposito, dicendum
- 14 d.11-0178 8  
d.11-0178 quia nos non ponimus istas potentias realiter distinctas, non multum
- 15 d.11-0189 8  
d.11-0189 Et hinc confirmatur has potentias non esse distinctas,
- 16 d.14-0034 6  
d.14-0034 personalitate totius; insinuat tamen esse distinctas.